Saúde Unidade – 27205 – Fundo Municipal de Saúde Projeto Atividade – 2.067 – Atendimento de Serv. 
Médico Hospitalar e Habulatorial – Rec. Próprios Elemento de Despesa –3.3.90.39 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica Fonte de Recurso: (1500.1002/16000-0000/1631-0000/1659-3130/1706-
3110) VALOR: R$ 4.897.999,20 (Quatro milhões oitocentos e noventa e sete mil novecentos e noventa e 
nove reais e vinte centavos). IBIPEBA - BA, 17 de janeiro de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - 
Prefeito Municipal.